PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAÇU-GO
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2012

EDITAL N. 04/12 – DIVULGA LOCAIS DE PROVAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAÇU, pessoa jurídica de direito público interno, com sede na Av.
Amazonas, 295, Centro, CEP 76.450-000, Setor Central, 62-3379-1020, Minaçu/GO, inscrita no CNPJ
02.215.275/0001-78, através da Comissão Organizadora de Concurso Público - COCP, nomeada pelo
Decreto n. 603/11, torna público que as provas objetivas serão realizadas no próximo dia 15/04/2012
(domingo), no horário das 09:00 às 12:00 horas, nos seguintes locais:

CARGO  LOCAL  ENDEREÇO

Analista Administrativa
Assistente Social
Engenheiro Civil
Farmacêutico Bioquímico
Médico Veterinário
Nutricionista
Odontólogo
Orientador Social II
Professor PIII Pedagogo Zona Rural
Professor PIII Educação Física
Prof. PIII  Língua Port. Zona Rural
Prof. PIII Matemática Zona Rural
Prof. PIII Pedagogo Zona Urbana
Professor PIII História Zona Rural
Psicólogo
Terapeuta Ocupacional

UNIVESIDADE ESTADUAL DE GOIÁS
(UEG)

Rua Santa Cruz s/ número entre
Avenida Maranhão e Real Grandeza
Setor Vila de Furnas Telefone: 3904
1570 / 3904 1571

Guarda Municipal
Agente Administrativo

ESCOLA MUNICIPAL MAURA COELHO
BARROS

Rua 20 s/n Esquina com Avenida
Ceará Setor Vila União telefone 3379
2251 / 3379 2275 / 3379 6237

Auxiliar Desenvolvimento Infantil COLÉGIO ESTADUAL ANTONIO
ALBINO FERREIRA

Avenida Goiás s/nº Centro Telefone
3379 6151

Auxiliar  de Serviços Gerais
COLÉGIO ESTADUAL MINISTRO

SANTIAGO DANTAS
Rua do Fosfato nº 212 Setor
Marajoara Telefone 3379 3603

Auxiliar  de Serviços Gerais
COLÉGIO ESTADUAL JOAQUIM

THOMÉ DE ALMEIDA
Avenida Piauí  s/nº  entre ruas 08 e
09, Centro Telefone 3379 3255

Agente Comunitário de Saúde
Agente de Endemias
Auxiliar de Cirurgião Dentista
Técnica de Saúde Bucal
Técnico em Radiologia
Auxiliar de Comunicação

ESCOLA MUNICIPAL THIAGO

MORAES VIEIRA

Rua 2 s/n Setor Jardim Emília
Telefone 3379 2248

Agente de Trânsito
Analista Técnico de contabilidade
Analista Técnico de Contr. Interna
Analista Técnico de Sistema
Assistente de compras
Orientador social I

ESCOLA MUNICIPAL WALTER
BARBOZA DE SOUZA

Rua do Quartzo s/nº Setor
Marajoara Telefone 3379 2249 3379
4338

Executor Administrativo Escolar
Fiscal de Vigilância Sanitária

ESCOLA MUNICIPAL JUSCELINO
KUBITSCHEK

Avenida Tocantins nº 266 Centro
Telefone 3379 1816 3379 2254

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAÇU-GO
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2012

1. Os candidatos deverão verificar com antecedência a localização da sala onde farão provas, conforme listas

divulgadas no site www.consultarconcursos.com.br e no placar da Prefeitura Municipal.

Minaçu, aos 09 de Abril de 2012.

               IRINEU COELHO DA LUZ                                                                 ITAMAR FRANCISCO DA SILVA
                  Presidente da COCP                                                                                Secretário da COCP

                                                                      CLEONICE DOS ANJOS
                                                                  Membro da COCP

http://www.consultarconcursos.com.br/